
Class. Cppia Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

14

(F)
Bernabei Simone
Rossetti Gianni

(B)
Sartini Paolo
Sartini Paolo

(A)
Falaschini Roberto
Tedesco Stefano

(B)
Caprini Francesco
Mastice Remo

(C)
Giorgioni Vanni
Minelli Edoardo

(B)
Corsi Marco
Rossi Fabrizio

(A)
Rosignoli Franco
Fiorucci Renato

(A)
Colombo Emilio
Galigani Riccardo

(B)
Bazzucchi Lucio
Bazzucchi Daniele

(D)
Pieroni Maurizio
Nottoli Celestino

(E)
Cellini Carlo
Capitini Massimo

(C)
Giannetti Piero
Fortuna Fiorenzo

(C)
Paterni Gianni
Camuzzi Marco

(B)
Calzi Onorato
Calzi Onorato

Pesca Club Bastia

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Aquafans Team A.D.S. (Sensas Alcedo)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Longobardi Asd (Milo)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Longobardi Asd (Milo)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.5

2.0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1½

1½

2

14,460

10,040

8,610

8,200

6,630

6,510

6,230

5,400

3,270

2,950

2,700

1,630

1,630

7,080

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO

Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Ora

14:35:13



Class. Cppia Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

(C)
Torelli Alessandro
Pauselli Simone

(A)
Pierotti Aldo
Pierotti Francesco

(B)
Bisello Vincenzo
Sorana Luca

(C)
Cerafischi Cristiano
Monacelli Leonello

(D)
Petrini Marcello
Raspa Dante

(B)
Cardinali Gianpaolo
Drozdek Mariusz

(B)
Radicati Marco
Radicati Paolo

(G)
Baroni Cristian
Lepri Claudio

(A)
Cecconi Adelmo
Morbidelli Carlo

(F)
Vestri Mauro
Dominici Luca

(A)
Asuni Tiziano
Asuni Tiziano

(D)
Accorti Maurizio
Petrini Luca

(C)
Bartolani Stefano
Rossini Marco

(C)
Porfiri Gianluca
Alunni Francesco

Aquafans Team A.D.S. (Sensas Alcedo)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas Alcedo)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Lenza Foianese A.P.S.D.

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

7,030

6,270

5,680

4,960

4,570

3,950

3,550

3,120

2,700

2,250

6,050

5,680

5,460

4,930

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO

Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Ora

14:35:13



Class. Cppia Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

(B)
Bigini Lorenzo
Bigini Massimo

(A)
Menicocci Benvenuto
Cesarini Gilberto

(B)
Rossetti Aldo
Rossetti Michele

(A)
Natini Jacopo
Ragni Lorenzo

(D)
Scassellati Simone
Rossi Dante

(E)
Recchioni Stefano
Toccaceli Tanja martina

(E)
Pecetta Giuliano gian
Pecetta Giuliano gian

(D)
Fioriti Matteo
Gnavolini Moreno

(C)
Gritti Massimiliano
Palmioli Enrico

(B)
De Nicola Mauro
Catasti Franco

(A)
Biscarini Paolo
Alunni Alfio

(C)
Famiani Roberto
Coraggi Roberto

(B)
Del Bagno Diego
Capitini Andrea

(A)
Caldarelli Francesco
Ricci Enzo

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Pesca Club Bastia

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4,480

3,350

2,870

2,780

2,450

2,040

1,500

1,100

5,040

3,450

3,300

2,210

1,870

1,670

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO

Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Ora

14:35:13



Class. Cppia Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

(D)
Zangarelli Luca
Zangarelli Luca

(A)
Ottaviani Angelo
Costanzi Roberto

(B)
Carucci Leonardo
Lacchi Gianluca

(A)
Beati Alberto
Lucrezi Michele

(A)
Battisti Marco
Battisti Marco

(C)
Bellucci Pasqualino
Gaggioli Romeo

(A)
Abbondanza Andrea
Abbondanza Andrea

(D)
Girolamini Ottavia
Amodio Sabrina

(F)
Brunori Amerigo
Brunori Matteo

(A)
Beco Luigino
Beco Luigino

(G)
Grasselli Mirco
Grasselli Paolo

(A)
Lanzi Matteo
Lanzi Matteo

(A)
Tenerini Fabrizio
Tenerini Fabrizio

(A)
Bellucci Mauro
Gullo Bruno

Aquafans Team A.D.S. (Sensas Alcedo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Sirio'83 Magica Pesca

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Bastia

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

1,530

1,250

1,220

1,210

1,040

440

3,310

2,280

1,490

1,190

1,110

930

910

870

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO

Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Ora

14:35:13



Class. Cppia Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

57

58

59

60

(E)
Santificetur Fabrizio
Santificetur Sergio

(D)
Anderlini Gianni
Brocani Fabrizio

(A)
Biagelli Riccardo
Biagelli Valerio

(A)
Caruso Roberto
Cecchetti Mario

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

5.0

5.0

5.0

5.0

5

5

5

5

640

540

200

20

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO

Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Ora

14:35:13



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(A)
Cecconi Adelmo
Morbidelli Carlo

(D)
Pieroni Maurizio
Nottoli Celestino

(D)
Scassellati Simone
Rossi Dante

(D)
Anderlini Gianni
Brocani Fabrizio

(A)
Beati Alberto
Lucrezi Michele

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Quintana San Marco A.S.D.

Petrignano Fishing Club A.S.D.

2,700

2,950

2,450

540

1,210

2

1

3

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(B)
Bazzucchi Lucio
Bazzucchi Daniele

(A)
Natini Jacopo
Ragni Lorenzo

(A)
Bellucci Mauro
Gullo Bruno

(A)
Ottaviani Angelo
Costanzi Roberto

(G)
Baroni Cristian
Lepri Claudio

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Crazy Fisher A.S.D.

Pesca Club Bastia

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

3,270

2,780

870

1,250

3,120

1

3

5

4

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(F)
Vestri Mauro
Dominici Luca

(E)
Recchioni Stefano
Toccaceli Tanja martina

(A)
Lanzi Matteo
Lanzi Matteo

(D)
Zangarelli Luca
Zangarelli Luca

(E)
Cellini Carlo
Capitini Massimo

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Sirio'83 Magica Pesca

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club Bastia

2,250

2,040

930

1,530

2,700

2

3

5

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(D)
Girolamini Ottavia
Amodio Sabrina

(C)
Bartolani Stefano
Rossini Marco

(B)
Bisello Vincenzo
Sorana Luca

(B)
De Nicola Mauro
Catasti Franco

(A)
Rosignoli Franco
Fiorucci Renato

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

2,280

5,460

5,680

3,450

6,230

5

3

2

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(A)
Falaschini Roberto
Tedesco Stefano

(A)
Menicocci Benvenuto
Cesarini Gilberto

(C)
Torelli Alessandro
Pauselli Simone

(C)
Famiani Roberto
Coraggi Roberto

(A)
Beco Luigino
Beco Luigino

Quintana San Marco A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Aquafans Team A.D.S.

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Blue River A.S.D.

8,610

3,350

7,030

2,210

1,190

1

3

2

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(B)
Cardinali Gianpaolo
Drozdek Mariusz

(D)
Fioriti Matteo
Gnavolini Moreno

(A)
Battisti Marco
Battisti Marco

(A)
Tenerini Fabrizio
Tenerini Fabrizio

(B)
Corsi Marco
Rossi Fabrizio

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

3,950

1,100

1,040

910

6,510

2

3

4

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(F)
Bernabei Simone
Rossetti Gianni

(B)
Calzi Onorato
Calzi Onorato

(D)
Accorti Maurizio
Petrini Luca

(B)
Carucci Leonardo
Lacchi Gianluca

(E)
Santificetur Fabrizio
Santificetur Sergio

Pesca Club Bastia

Longobardi Asd

Crazy Fisher A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Cormorano A.S.D.

14,460

7,080

5,680

1,220

640

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(A)
Abbondanza Andrea
Abbondanza Andrea

(C)
Gritti Massimiliano
Palmioli Enrico

(A)
Asuni Tiziano
Asuni Tiziano

(C)
Giorgioni Vanni
Minelli Edoardo

(A)
Pierotti Aldo
Pierotti Francesco

Pesca Club Teramo Milo

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Lenza Foianese A.P.S.D.

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

3,310

5,040

6,050

6,630

6,270

5

4

3

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(B)
Caprini Francesco
Mastice Remo

(B)
Rossetti Aldo
Rossetti Michele

(B)
Radicati Marco
Radicati Paolo

(A)
Caldarelli Francesco
Ricci Enzo

(G)
Grasselli Mirco
Grasselli Paolo

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Cormorano A.S.D.

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Quintana San Marco A.S.D.

8,200

2,870

3,550

1,670

1,110

1

3

2

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore I Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(B)
Bigini Lorenzo
Bigini Massimo

(D)
Petrini Marcello
Raspa Dante

(F)
Brunori Amerigo
Brunori Matteo

(A)
Biscarini Paolo
Alunni Alfio

(A)
Colombo Emilio
Galigani Riccardo

Crazy Fisher A.S.D.

Pesca Club Bastia

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Longobardi Asd

4,480

4,570

1,490

3,300

5,400

3

2

5

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore L Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(C)
Paterni Gianni
Camuzzi Marco

(C)
Giannetti Piero
Fortuna Fiorenzo

(E)
Pecetta Giuliano gian
Pecetta Giuliano gian

(C)
Bellucci Pasqualino
Gaggioli Romeo

(A)
Caruso Roberto
Cecchetti Mario

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

1,630

1,630

1,500

440

20

1.5

1.5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI DI FALDO Data 19-11-2017

Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione 6 MILO DAY 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore M Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(A)
Biagelli Riccardo
Biagelli Valerio

(B)
Del Bagno Diego
Capitini Andrea

(C)
Cerafischi Cristiano
Monacelli Leonello

(C)
Porfiri Gianluca
Alunni Francesco

(B)
Sartini Paolo
Sartini Paolo

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Crazy Fisher A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

200

1,870

4,960

4,930

10,040

5

4

2

3

1
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